2

Муниципальное казённое учреждение «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»
ПРИКАЗ № 38 -н

  от «30» сентября 2025 года
О внесении изменений в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 25.09.2023 года № 32-н «Об экспертно – консультативном общественном совете
при Финансовом управлении городского округа Октябрьск»
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 14.09.2023 года № 841 «Об утверждении Порядка организации деятельности и взаимодействия органов местного самоуправления городского округа Октябрьск по вопросам проведения публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа Октябрьск Самарской области о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период и по годовому отчету об исполнении местного бюджета за истекший финансовый год»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 25.09.2023 года № 32-н «Об экспертно – консультативном общественном совете при Финансовом управлении городского округа Октябрьск» (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2 к приказу строку 3 исключить;

строки 4 и 5 считать соответственно строками 3 и 4.
2. Ознакомить с настоящим приказом заместителя руководителя управления – начальника бюджетного отдела, начальников отделов Финансового управления городского округа Октябрьск.
3. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе Финансовое управление городского округа Октябрьск.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.09.2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления

 О.Н. Борискина